
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 10. sos DE 2 6 DE JULHO DE 2011 

Altera a Portaria nº 10.249, de 21 de outubro 
de 201 O, que institui o Comitê Técnico de 
Parceria - CTP, e nomeia membros para 
sua composição, dando nova redação ao 
Art. 2° e dá outras providências. 

OSWALDO DIAS, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que lhe são 
conferidas pelo Art. 55, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta do 
processo administrativo nº 14.381/2007, R E S O L V E: 

Art. 1° O Art. 2°, inciso 1, da Portaria nº 10.249, de 21 de outubro de 2010, passa a 
vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 2° ( ... ) 

1 - Presidente: AMAURY FIORAVANTI JÚNIOR - Secretaria de Desenvolvimento 
Econômico" 

Art. 2° O Art. 2°, inciso li, alínea "b", da Portaria nº 10.249, de 21 de outubro de 201 O, 
passa a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 2° ( ... ) 

li - ( ... ) 

b) GIOVANNA ZANET - Secretaria de Assuntos Jurídicos" 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 4° Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Município de Mauá, em 2 6 de julho de 2011. 

OSWALDO DIAS 
Prefeito 

Registrada no Departamento de Atos Oficiais 
e afixada no quadro de editais. Publique-se 
na imprensa oficial, nos termos da Lei 
Orgânica do M,:í;io. •z:· -. -. -. -. -. -. -. - 

JOJÊ L~Z CASSIMIRO 
stretário de Governo 

ccc// 


